
ΠΑΝΟΡΑΜΑ ΠΟΡΤΟΓΑΛΙΑΣ

Departure: 
04/05,25/05

Duration: 
8 days

Locations:



Πορτογαλία

Category:

Trips abroad

Type:

Air Travel

Program: 

1η μέρα ΑΘΗΝΑ  – ΠΟΡΤΟ

2η μέρα ΠΟΡΤΟ

3η μέρα ΠΟΡΤΟ - ΜΠΡΑΓΚΑ - ΓΚΙΜΑΡΑΕΣ

4η μέρα ΠΟΡΤΟ – ΑΒΕΙΡΟ – ΜΠΟΥΣΑΚΟ – ΚΟΙΜΠΡΑ

5η μέρα ΚΟΙΜΠΡΑ- ΜΠΑΤΑΛΙΑ - ΝΑΖΑΡΕ - ΟΜΠΙΤΟΥΣ - ΛΙΣΣΑΒΩΝΑ

6η μέρα ΛΙΣΣΑΒΩΝΑ

7η μέρα ΛΙΣΣΑΒΩΝΑ – ΣΙΝΤΡΑ – ΚΑΣΚΑΙΣ – ΕΣΤΟΡΙΛ – ΚΑΜΠΟ ΝΤΑ ΡΟΚΑ

8η μέρα ΛΙΣΣΑΒΩΝΑ – ΑΘΗΝΑ

Pricelist: 
ΕΚΔΡΟΜΗ ΗΜ.ΑΝΑΧΩΡΗΣΕΙΣΔΙΚΛΙΝΟ ΜΟΝΟΚΛΙΝΟΠΑΙΔΙΚΟ ΦΟΡΟΙ
 
 
ΠΑΝΟΡΑΜΑ ΠΟΡΤΟΓΑΛΙΑΣ
Η ΧΩΡΑ ΤΩΝ ΘΑΛΑΣΣΟΠΟΡΩΝ
ΣΕ ΚΕΝΤΡΙΚΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ
HOTEL FENIX LISBOA 4*
HOTEL IPANEMA PARK PORTO 5*
HOTEL TIVOLI COIMBRA 4*

8

 
04/05
 
 
25/05
 

1245,00€
 
 
1145,00€

1745,00€
 
 
1625,00€

1195,00€
 
 
1095,00€

145,00€ AEGEAN

Included: 

Αεροπορικά εισιτήρια οικονομικής θέσης
Διαμονή σε επιλεγμένα ξενοδοχεία 4*
Πρωινό μπουφέ καθημερινά
Μεταφορές από / προς αεροδρόμια / ξενοδοχεία εξωτερικού
Πολυτελές κλιματιζόμενο πούλμαν για όλες τις μετακινήσεις όπως αναφέρει το
πρόγραμμα
Ξεναγήσεις / περιηγήσεις σύμφωνα με το πρόγραμμα
Έμπειρος αρχηγός /συνοδός του γραφείου μας
Ενημερωτικά έντυπα / χάρτες
ΦΠΑ
Ασφάλεια ταξιδιού (αστικής ευθύνης)
Ειδική ασφάλεια COVID-19



           

Not included: 

Είσοδοι σε μουσεία  / μνημεία, αρχαιολογικούς χώρους, πάρκα θεαμάτων, ακουστικά
(whispers), εισιτήρια άλλων μέσων ( συγκοινωνίας ή αναψυχής), extra περιηγήσεις ή
πρόσθετες αμοιβές ξεναγών, για ‘’ extra’’ προγράμματα διασκέδασης, φιλοδωρήματα,
αχθοφορικά, επιπλέον γεύματα, ποτά, καθώς και ότι ρητά δεν αναφέρεται στο
πρόγραμμα ή αναγράφεται ως προαιρετικό ή προτεινόμενο

 

Address:
12A Othonos Amalias Str.
Patras, Achaia, Greece 26223

Tel.: +30 2610 622500

Fax: +30 2610 623574

E-mail: info@fastravel.gr

Source URL: http://www.fastravel.gr/en/node/602

mailto:info@fastravel.gr

